П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  17 сентября    2021 года                       №40

Об отмене постановления администрации Креповского сельского поселения от 16.08.2018 года №26 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района»  (в редакции      от 21.03.2019г. №23)

       В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Отменить постановление №26 от 16.08.2018 года «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района (в редакции от 21.03.2019 г. №23)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Креповского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                    А.П. Щелконогов